
SANItech
Elektronické ventily
Skupinové Outlook RADA OUTLOOK vodovodní a řídicí jednotka

Popis
Bezpečné směšování vody pro umyvadla a sprchy s možností programování vlastností výtoků, teploty smíchané vody, hygienických proplachů a
termání desinfekce. Typ výtoku kontinuální po nastavený čas, s možností přerušení (start-stop funkce) a po nastavený čas s následným
blokováním. Doba výtoku 1 sek. - 60 min.. Hygienický proplach standard nebo smart. Nastavitelná teplota vody pro proplach. Doba trvání
proplachu 1 sek. - 10 min.. Interval proplachu 1 až 7 dnů. Příkon systému 20W.

Projektová specifikace
Elektronický skupinový termostatický ventil až pro 6 umyvadlových nebo sprchových výtoků s přesností směšování +/- 1°C, s bezpečnostní
uzávěrou výtoku při výpadku studené vody do 1 sek.. Možnost hygienického proplachu a termální desinfekce s následnou archivací dat a
reporty. Nastavení a kontrola přes PC, TZB systém nebo přes webserver. Možnost ovládání světel a ventilátorů.

Co je součástí dodávky
Viz položky na rozměrovém nákresu.

Doporučená dovýbava
Filtr JUDO se zpětným proplachem. Úpravna HYDROFLOW na přívodu vody pro ohřev TUV.

Obj. číslo Průtok Připojení Napětí Provozní tlak Teplota

RD11100100 min. 6 l/min, max. 52 l/min 3/4" vstup,1/2" výstup 230 Vstř/ 12Vss max.0,8 MPa 85°C


